
UCHWAŁA NR XXXVIII/280/13
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krosno Odrzańskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 - jednolity tekst z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/262/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krosno Odrzańskie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje  brzmienie: 

"3. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 120 l; 

2) pojemniki na odpady o pojemności 240 l; 

3) pojemniki na odpady o pojemności od 770 l do 1100 l; 

3) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l; 

4) pojemniki o pojemności od 5000 do 7000 l; 

5) pojemniki z tworzywa sztucznego lub worki oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego 
rodzaju odpadu selektywnie zbieranego o rozmiarach 120, 240 i 1100 l; 

6) inne pojemniki i kontenery. "

2. § 13 otrzymuje brzmienie: 

"13. Na uzasadniony wniosek właścicieli nieruchomości niezamieszkałych dopuszcza się zawarcie umowy 
przez Międzygminny Związek Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z podmiotem 
odbierającym odpady komunalne od Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi "Odra-
Nysa-Bóbr" w celu zwiększenia częstotliwości wywozu odpadów komunalnych z nieruchomości 
wnioskodawcy". 

3. Skreśla się § 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: CE8A250F-FFD3-4066-8735-9209F158E232. Podpisany Strona 1




